АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-ЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2018                                                                                   №29
с.Усть-Ламенка

 О внесении изменений в некоторые муниципальные нормативно правовые акты Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

В соответствии с  Федеральным закон от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законам от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области администрация Усть-Ламенского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановления администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области:

- от 13.11.2017 №36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение»;
-от от 13.11.2017 №35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по переводу нежилого помещения в жилое помещение»;

-от 26.09.2017 №31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на проведение земляных работ»;
- от 09.10.2017 №33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2.Внести в постановление администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 11.12.2017 №42 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации», следующие изменения:

2.1.Текст абзаца пункта 1.4 административного регламента «Ответ на обращение, поступившее в форме электронного документа, направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, или в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении», заменить на текст следующего содержания «Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в письменной форме».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации  Усть-Ламенского  сельсовета в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Ламенского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области                                           С.В.Перебейнос